
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5316**

***0455**

***9948**

***2785**

***7237**

***1564**

***1564**

***7161**

***8919**

***2299**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9456310

9131910

2601810

9585110

2717310

3215710

9221210

1059210

9101610

11421810

9101710

420110

9920110

1580210

13226610

9295910

9286310

9286910

9286810

9294510

9040910

9512910

9370910

9722510

11421710

6667610

13212510

A.T.-OBRAS

UN. GESTION PERSONAL

UN. GESTION

A.T.-TELEDETECCIÓN

A.T.-LEGISLACIÓN

A.T.-INFORMES

TECNICO SISTEMAS

DP. SEGUIMIENTO R.I.C.A Y P.A.U.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. LEGISLACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. RECURSOS

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

JEFE DES. Y MANT. SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-COORDINACION

A.T.-ORDENACIÓN AYUDAS

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

TITULADO SUPERIOR

SC. FOMENTO ARTESANIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

ALBA NOSETE, ENRIQUE

ALBARRAN MURILLO, JUAN CARLOS

ALIAGA BENITEZ, MARIA DEL CARMEN

ALMENDRAL GONZALEZ, EVA MARIA

ALMONTE DE VEGA, ANA BERENICE

ALMONTE DE VEGA, ELISA MAYA

ALONSO ROMERO, JAVIER

ARENAS TORRES, ANDRES

AROBES MAESTRE, RODRIGO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2299**

***1328**

***0413**

***8845**

***7774**

***2279**

***1651**

***1437**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

9370910

9722510

9166310

9039410

9132010

9920710

2509910

421110

9040410

9098210

9040310

107710

107910

7073610

9613910

9974210

9819710

6679810

437210

3271410

2982210

9294510

7073810

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

UN. LIQUIDACIONES

ASESOR GESTION ECONOMICO ADMINISTRATIVA

UN. REGISTROS COMERCIALES

NG. EXPTES.SANCION.PROV.NORM.

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

AROBES MAESTRE, RODRIGO

ARRIBAS ZARCO, MARIA DEL PILAR

ASENSIO PRIETO, MARIA JOSE

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BALLESTEROS BARROS, CARLOS LUIS

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BAÑEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1437**

***1810**

***6054**

***9343**

***9488**

***9850**

***2579**

***1013**

***3261**

***9814**

***0975**

***2435**

***9426**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11437810

9039410

11421710

13212510

9285110

1763910

2982510

11437810

135910

107910

2601810

12521610

12521610

9456310

9312210

9777710

107710

107910

108210

7073610

9618710

9497810

1764710

135910

9497710

1764210

UN. TRAMITACION

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN POLITICAS DE BIENESTAR

A.T.-POLÍTICAS INNOVACIÓN

UN. TRAMITACION

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-ESTADÍSTICAS

UN. GESTION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-OBRAS

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ARCHIVO CARTOGRÁFICO

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. CARTOTECA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BASCON LARA, ANA CRISTINA

BENITEZ ROJAS, MARIA JOSEFA

BERMUDEZ PARRADO, SILVIA

BLANCO ARCOS, LORENZO JAVIER

BLANCO PEREZ, MARIA DOLORES

BLAS GORORDO, ANA DE

BORDALLO JIMENEZ, MARIA ISABEL

BORGE PEREZ DEL RIO, JOSE MANUEL

CABALLERO BAYO, MARIA DOLORES

CABALLERO HOLGUIN, ARTURO

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CADIZ VALERO, JUAN JOSE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9426**

***6383**

***5993**

***6766**

***7692**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7073110

11473110

9614810

9876710

1764610

9304510

9310910

7073410

2982210

9304910

9304710

431010

11437610

11437910

11438210

11438710

9610410

430110

3268910

437210

3271410

9819710

438710

3271110

439010

3271510

440410

9456210

439110

9777710

7073110

7073410

9618710

108210

1764610

9304510

135910

9310910

A.T.-PROYECTOS

DP. INTERVENCIÓN

A.T.-PROYECTOS

A.T.-DIVULGACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-PROYECTOS

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. CERTIFICACIONES

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. REGIMEN INTERIOR

UN. GESTION

UN. GESTION

UN. REGISTROS COMERCIALES

NG. EXPTES.SANCION.PROV.NORM.

UN. LIQUIDACIONES

NG. TRAMITACION

NG. HORARIOS COMERCIALES

NG. TRAM. ORDEN. MUNIC. Y REG. COM. AMB.

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN AYUDAS

UN. GESTIÓN PALACIOS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROYECTOS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CADIZ VALERO, JUAN JOSE

CALDERON MORENO, PABLO

CANO BLAS, NOELIA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CARRETERO OLIVARES, MARIA

Pág.:        4 / 30



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7692**

***9245**

***9894**

***3678**

***5561**

***3263**

***2307**

***3435**

***0846**

***8405**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9312210

1764210

8324010

9040410

9131910

2601810

10963210

7073810

9497610

9778710

2982210

106210

9610410

9611110

11473110

141910

1762310

135910

2987110

105210

2982210

9455810

437510

2982210

1762710

1762810

2987110

1763910

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

PROGRAMADOR

UN. GESTION PERSONAL

UN. GESTION

NG. CONTRATACIÓN E INVENTARIO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANA

ASESOR TÉCNICO

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

PROGRAMADOR

NG. REGIMEN INTERIOR

SC. FISCAL

DP. INTERVENCIÓN

SC. SEGUIMIENTO

SC. COMISIÓN DELEGADA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

DP. CONTABILIDAD

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

D.GES.P.CON.Y RC.FER

SC. FOMEN.Y PROM.COM

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

DP. CERTIFICACIONES

DP. PROGRAMACIÓN FEDER

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

DP. PLANIFICACIÓN POLITICAS DE BIENESTAR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CARRETERO OLIVARES, MARIA

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTILLEJO COLMENERO, LUIS MIGUEL

CASTILLO RAMOS, MARIA

CASTRO GUTIERREZ, JAIME

CAZALLA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

CLARES BERZAGAY, MARIA DEL ROSARIO

CLAVIJO PEREZ, YOLANDA

CONDE DIAZ, MARIA DEL CARMEN

CONDE VAZQUEZ, MARIA JESUS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8405**

***6036**

***1656**

***0230**

***4960**

***2146**

***9076**

***8485**

***5099**

***5517**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9992510

1764210

9778410

2982510

1764610

9310910

9304510

1762310

9777710

9312210

142010

2649710

430210

9455810

437510

9815510

9795010

9795110

105210

105010

2982210

9131910

9131810

417110

9166210

422510

9167010

13191210

1583010

8324010

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLICA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICAS INNOVACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

SC. COMISIÓN DELEGADA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

A.T.-COORDINACIÓN INVERSIONES

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. GESTIÓN PALAC.CONGR. Y RECINTOS FER.

SC. FOMENTO Y PROMOCIÓN COMERCIAL

SC. MERCADOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO CÁMARAS

DP. CONTABILIDAD

NG. PERSONAL

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. GESTION PERSONAL

A.T.-FORMACIÓN

UN. PROGRAMAS

UN. GESTION CONTRATACION

SC. GESTION ECONOMICA

SC. INFORMACION Y REGISTRO

A.T.-NÓMINAS

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONDE VAZQUEZ, MARIA JESUS

CRESPO PEREZ, BEATRIZ

CRUZ LORA, INES MARIA

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

CUERVAS CASTRO, ADELA MARIA

CURQUEJO NAVAS, MARTA

DELGADO CRU, FRANCISCO JOSE

DELGADO FERNANDEZ, SALVADOR

DIAZ BEJARANO, ALVARO

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5283**

***5651**

***8535**

***7560**

***8938**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9039410

11421710

13212510

1056310

2982210

7995810

106210

7073810

105210

9294510

9098210

9040310

1059210

12521610

9974210

9497810

135910

1764210

11473110

1764610

9304510

9310910

7073410

7073110

7150710

8019310

9497710

1764710

106310

8891810

9585010

9585110

9614810

105710

9312210

9777710

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. SEGUIMIENTO ACCIONES PAI

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

DP. SEGUIMIENTO R.I.C.A Y P.A.U.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ARCHIVO CARTOGRÁFICO

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. INTERVENCIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO PROYECTOS

A.T.-DIFUSIÓN

DP. CARTOTECA

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. EXPLOTACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RED GEODÉSICA

A.T.-TELEDETECCIÓN

A.T.-PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

DORADO NAVARRO, JOSE MANUEL

ENGUIDANOS WEYLER, MARINA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESTEVEZ APARICIO, JOSE ANTONIO

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8938**

***6888**

***8155**

***1354**

***5870**

***8449**

***2491**

***0470**

***4138**

***3202**

***0486**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

107710

9613910

107910

108210

7073610

9618710

9960110

9618010

9618410

9876710

9975610

9456310

9901210

3028610

9609610

11437410

9609410

2982210

9285210

437510

135910

11437410

8891810

11437810

11437010

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-CARTOGRAFÍA TERRITORIAL

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROYECTOS

A.T.-DIVULGACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PROYECTOS

A.T.-OBRAS

ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL

SC. RÉGIMEN INTERIOR

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

A.T.

SC. FOMENTO Y PROMOCIÓN COMERCIAL

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FERNANDEZ IGLESIA, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ NAVARRO, FERNANDO

FERNANDEZ VEGA, JOSE MANUEL

FERRER TROYANO, MARIA CECILIA

FRAILE ROLDAN, ANTONIO

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA

GALLARDO ORTEGA, ROSENDO MANUEL

GAMARRA SALAS, EVA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0486**

***4982**

***3685**

***0523**

***9844**

***6233**

***2725**

***7376**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

11437510

7996210

11441110

9039410

11421710

9285210

13212510

135910

11438110

11438010

1762810

1762710

1762310

2987110

1763910

9611110

11496710

9992510

11438610

141910

1764210

11473110

11437710

9778410

2982510

9777710

9312210

9310910

9304510

1764610

2982210

UN. TRAMITACION

UN. EXPLOTACIÓN

ADMINISTRATIVO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. COORDINACIÓN

SC. INFORMACIÓN

DP. PROGRAMACIÓN FEDER

DP. CERTIFICACIONES

SC. COMISIÓN DELEGADA

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

DP. PLANIFICACIÓN POLITICAS DE BIENESTAR

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLICA

SC. INSPECCIÓN COMPETENCIA

SC. SEGUIMIENTO

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. INTERVENCIÓN

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICAS INNOVACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

ASESOR TÉCNICO

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

GAMARRA SALAS, EVA

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA BAENA, AUGUSTO

GARCIA BOZA, ANTONIO LUIS

GARCIA CABRERA, JOSE ANTONIO

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA MORAL, ELENA FLAVIA

GARCIA MORON, JOSEFA DOLORES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7376**

***0479**

***0964**

***2321**

***1964**

***2229**

***6043**

***2278**

***4592**

***6021**

***1618**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10813010

9294510

1764610

9310910

1764210

1764710

11473110

135910

3028610

2292610

421110

9040410

2509910

106210

2982210

1055710

8324010

6667610

9039410

1056310

9166310

2601810

2982210

105210

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. INTERVENCIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. PERSONAL

SC. PROGRAMACION Y CONTRATACION

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

SC. PERSONAL, ADMÓN. Y SERVICIOS

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. SEGUIMIENTO ACCIONES PAI

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

UN. GESTION

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

DP. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

GARCIA MORON, JOSEFA DOLORES

GARCIA ORTEGA, MARIA DOLORES

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GARCIA RUIZ, CRISTINA ENCARNACION

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GENNES BELTRAN, RUTH MARIA

GIL BARRIENTOS, MARIA ANGELES

GIL TESOURO, MILAGROS

GOMEZ CANTARERO, JUAN

GOMEZ VIDAL, SAMUEL

Pág.:      10 / 30



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1618**

***4946**

***4756**

***8139**

***8184**

***9684**

***8404**

***8764**

***7282**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11438110

11437810

105210

2982210

1579810

11787510

1668910

440010

1057110

2601610

9285910

9166510

1668510

9166410

2567110

1054710

1056810

1059510

1055110

1056010

1056710

3215010

1580010

9101810

1577910

9585110

105210

9132010

9039410

7073810

105210

SC. COORDINACIÓN

UN. TRAMITACION

DP. CONTABILIDAD

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

NG. PERSONAL LABORAL

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. AYUDAS

UN. TRAMITACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

NG. PUBLICACIONES

NG. INVENTARIO

NG. INVERSIONES

NG. GESTIÓN RECURSOS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. GESTIÓN CONTABLE

A.T.-TELEDETECCIÓN

DP. CONTABILIDAD

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE AL GRUPO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

GOMEZ VIDAL, SAMUEL

GONZALEZ COLMENA, ROSARIO

GONZALEZ FENOY, MATILDE

GONZALEZ FERNANDEZ, ASUNCION

GONZALEZ JURADO, GONZALO

GONZALEZ PERALIAS, LUISA MARIA

GONZALEZ RUIZ, CARLOS MANUEL

GONZALEZ SANTOS, MARIA MERCEDES

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

Pág.:      11 / 30



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7282**

***6506**

***2984**

***6645**

***6186**

***6962**

***8306**

***5010**

***5426**

***6297**

***2011**

***7055**

***7695**

***0330**

***2889**

***2447**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2509910

9040410

421110

13226610

12521610

9039410

105210

9312210

9777710

13226610

12521610

105210

9456610

105210

9131910

421110

2509910

9040410

9040410

421110

2509910

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. CONTABILIDAD

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. CONTABILIDAD

UN. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. CONTABILIDAD

UN. GESTION PERSONAL

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GONZALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO

GRANADOS NUÑEZ, GABRIELA

GRANADOS VIERA, MARIA DEL VALLE

GUZMAN PIÑERO, FERNANDO DE LOS REYES

HERAS HERMIDA, MARTA DE LAS

HERNANDEZ PALMA, JOSE ANTONIO

HERRERO RIQUELME, MARIA CARMEN

HIDALGO MARTIN, OLGA

HIDALGO SANTANA, ROSA MARIA

HINOJOSA ROMERO, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

JIMENEZ CANO, MARIA JOSE

JIMENEZ LOMA, ZENOBIA

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ QUINTANA, JUAN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2447**

***3923**

***9789**

***4451**

***9165**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7995810

106210

2982210

9456610

11473110

9312210

9777710

13212510

11421710

9039410

9920710

9132010

1579110

9166310

3028610

2292610

11437410

11473210

9370910

9722510

9455810

437510

3270910

438910

1764810

9815910

440310

9795210

9512910

9556410

7073810

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. INTERVENCIÓN

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

SC. CONTRATACIÓN

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

SC. PERSONAL

SC. PROGRAMACION Y CONTRATACION

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN PALAC.CONGR. Y RECINTOS FER.

SC. FOMENTO Y PROMOCIÓN COMERCIAL

SC. FORMACIÓN Y HORARIOS COMERCIALES

SC. COMERCIO AMBULANTE

DP. GRANDES ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

SC. AYUDAS COMERCIALES

SC. INSPECCIÓN Y REG.SANCIONADOR

SC. FOMENTO ARTESANIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

LARREA MORENO, FRANCISCO JOSE

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEBRON HOYO, CONCEPCION
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6507**

***7595**

***6194**

***6735**

***8558**

***7226**

***4499**

***8796**

***8582**

***8467**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

105210

8213110

9312310

105010

11437610

11437910

11438210

11438710

9585110

420110

1580210

2717310

3215710

9285210

9920710

10813010

9039410

9166310

9132010

11421710

13212510

13226610

7073810

105210

2982210

9819710

11473110

1764610

9304510

DP. CONTABILIDAD

TITULADO SUPERIOR

GBTE. COORDINACIÓN

NG. PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

A.T.-TELEDETECCIÓN

SC. LEGISLACIÓN

SC. RECURSOS

A.T.-LEGISLACIÓN

A.T.-INFORMES

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. LIQUIDACIONES

DP. INTERVENCIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

LOPEZ GARCIA DE BEAS, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ HALDON, CARLOS

LOPEZ JIMENEZ, ENCARNACION

LOPEZ LAZARO, ANDRES

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS

LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ VELASCO, MARIA DE LOS REYES

LORA OVIEDO, EMILIO

LORA RUIZ, MARIA ESPERANZA

LUNA ESCOBAR, BLAS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8467**

***8488**

***4253**

***2360**

***3422**

***1194**

***4782**

***8317**

***6614**

***9596**

***6743**

***0532**

***1151**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9310910

9312210

9777710

135910

1764210

1764710

9920610

1055910

1055010

105210

1764610

9304510

9310910

1764710

135910

1764210

11473110

9920710

9166310

9132010

9039410

12521610

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

SC. FOMENTO ESTUDIOS

SC. FPI Y AYUDAS INV

SC. APOYO GR. Y CEN

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. INTERVENCIÓN

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

LUNA ESCOBAR, BLAS

LUQUE GOMEZ, JOSEFA

LUQUE LUQUE, SALUD

MACIAS MOLINA, JUAN ANTONIO

MANZANERA DIAZ, MARTIN

MAQUEDA SERRANO, ALVARO

MARIN HIDALGO, ISRAEL

MARQUEZ OLIVA, JOSE

MARTIN MORALES, VICTOR

MARTIN MORILLO, MARIA DEL MAR

MARTIN RUIZ COELLO, SUSANA

MARTIN VELASCO, JUAN JOSE

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1151**

***5882**

***2594**

***2574**

***6014**

***9299**

***7633**

***9224**

***8373**

***9830**

***2551**

***8536**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13226610

9609410

9611110

11438110

2987110

9992510

8439210

9312310

8891810

3266210

9312210

9777710

1764710

1764210

1764610

9310910

9304510

2987710

9585110

8324010

9040410

7073810

106210

2982210

7995810

9585110

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

SC. FISCAL

SC. COORDINACIÓN

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLICA

ASESOR TÉCNICO

GBTE. COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACION Y COORDINACION

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-OTRAS INTERVENCIONES FEDER

A.T.-TELEDETECCIÓN

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

JF. OPERACIÓN

A.T.-TELEDETECCIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES

MARTOS BOMBA, LAURA

MATA MORA, MARCOS

MATIAS MACIAS, MARIA DEL CARMEN

MAZA GONGORA, JOSE MARIA DE LA

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MENDEZ JUAREZ, RAFAEL

MINGORANCE ESCOBAR, MAGDALENA PILAR

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTERO BARRERA, ALONSO

MONTES POZO, ASUNCION
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8536**

***2051**

***3658**

***6000**

***7333**

***7920**

***3478**

***8684**

***2157**

***9654**

***8540**

***7749**

***5313**

***2429**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12521610

1764610

9304510

9310910

1764210

7073810

6683010

9585110

9585110

2293310

9610510

9312310

135910

8439210

3266210

13212510

9039410

105210

7073810

105210

2982210

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TELEDETECCIÓN

A.T.-TELEDETECCIÓN

DP. CARTOGRAFIA

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

GBTE. COORDINACIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACION Y COORDINACION

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

MONTES POZO, ASUNCION

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MORA PIZARROSO, ANA

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORALES ROLDAN, ANTONIO

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO CASTILLA, FERNANDO

MORENO FERNANDEZ, EMILIO

MORENO PEREZ DE LEON, NICOLAS JESUS

MORENO SANCHEZ, ANGEL

NARANJO ROMERO, FRANCISCO JOSE

NAVARRETE GUZMAN, CARMEN

NAVARRO MARIN, JORGE DAVID

NAVARRO RUBIO, MARCOS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2429**

***7142**

***8882**

***9296**

***3556**

***4671**

***2160**

***1127**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9992510

9611110

2987110

11438010

11438110

11438610

1763910

1762810

1762710

135910

1762310

11496710

141910

1764210

11437710

11473110

2982510

9778410

1764710

9312210

9777710

142010

1764610

9304510

9310910

2982210

9131910

8324010

10963210

9610410

2982210

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLICA

SC. FISCAL

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

SC. INFORMACIÓN

SC. COORDINACIÓN

SC. INSPECCIÓN COMPETENCIA

DP. PLANIFICACIÓN POLITICAS DE BIENESTAR

DP. PROGRAMACIÓN FEDER

DP. CERTIFICACIONES

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. COMISIÓN DELEGADA

ASESOR TÉCNICO

SC. SEGUIMIENTO

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

DP. INTERVENCIÓN

A.T.-POLÍTICAS INNOVACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COORDINACIÓN INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. GESTION PERSONAL

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

NG. CONTRATACIÓN E INVENTARIO

NG. REGIMEN INTERIOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

NAVARRO RUBIO, MARCOS

NOGALES ACEDO, ELISA

NOGUER MEDIAVILLA, ANA MARIA

NOVAL RAMOS, VIRGINIA MARIA

NUÑEZ DELGADO, ANA MARIA

NUÑEZ ENRI, MIGUEL

OLANO CLARET, PEDRO LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1127**

***4596**

***3945**

***1042**

***0151**

***9028**

***5016**

***5763**

***2572**

***2602**

***3265**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9722510

9370910

1764710

135910

1764210

11473110

1764610

9304510

9310910

105210

9585110

9815910

9585110

11438110

2509910

9040410

421110

106210

2982210

2509910

9040410

421110

106210

2982210

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. INTERVENCIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. CONTABILIDAD

A.T.-TELEDETECCIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

A.T.-TELEDETECCIÓN

SC. COORDINACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

OLIVA MARTIN, AINOA

OLIVA MORA, JOSE RAMON

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA

ORNEDO BLANCO, ANA MARIA

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA ALVAREZ, SONIA

OSUNA JIMENEZ, RAFAEL ANGEL

PALMA ROJAS, ANA BELEN

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PAZ RODRIGUEZ NAVAS, MARIA ALEJANDRA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8388**

***2391**

***3898**

***2431**

***4420**

***8228**

***7736**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6679810

8324010

9131910

9101810

1577910

3215010

1668510

9166410

3216110

1056710

1054710

1056810

1059510

1055110

1056010

2601810

1580010

1579810

421710

11787510

1668910

2567110

9166510

440010

1057110

2601610

9285910

2535810

105210

9131510

9285110

141910

9609410

ASESOR GESTION ECONOMICO ADMINISTRATIVA

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

UN. GESTION PERSONAL

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. GESTIÓN CONTABLE

NG. GESTIÓN

NG. INVENTARIO

NG. INVERSIONES

NG. DIFUSIÓN Y TRÁMITE

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. PERSONAL LABORAL

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN RECURSOS

NG. PUBLICACIONES

NG. GESTIÓN

NG. AYUDAS

UN. TRAMITACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

UN. GESTION

DP. CONTABILIDAD

DP. SEGUIMIENTO Y CONTROL PRESUPUESTARIO

ASESOR TÉCNICO

SC. SEGUIMIENTO

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

PELAEZ MONTALVO, FRANCISCO JOSE

PEREIRA FRANCO, NURIA

PEREZ GOMEZ, MARIA TERESA

PEREZ LLAMAS, INMACULADA

PEREZ ROMERO, MARIA DEL ROCIO

PEREZ SANTIAGO, JUSTA

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7736**

***5229**

***8424**

***4578**

***2572**

***5161**

***5731**

***4173**

***2541**

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11437710

9876710

9294510

9312210

9777710

105210

1764610

9304510

135910

9310910

1764210

1764710

8891810

11473110

11437410

7073210

9585110

13226610

6667610

9039410

1055710

8324010

2601810

9131810

9131910

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

A.T.-DIVULGACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. INTERVENCIÓN

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

A.T.-PROYECTOS

A.T.-TELEDETECCIÓN

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. PERSONAL, ADMÓN. Y SERVICIOS

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

UN. GESTION

A.T.-FORMACIÓN

UN. GESTION PERSONAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

PLA CUEVAS, ANA

POLVILLO GOMEZ, MARGARITA

PORTELA LOPEZ, GEMMA

PRADO ARCOS, LEOPOLDO JESUS DEL

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

***2662**

***6844**

***2267**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1577910

1668510

9101810

1577910

8324010

9131910

2601810

9285910

2601610

2535810

1057110

440010

1059510

1056810

1056710

1056010

1055110

1054710

1579810

1580010

2567110

421710

11787510

9166510

9166410

3216110

3215010

1668910

1764610

9304510

9310910

1764210

9777710

9294510

12521610

1059210

13226610

9312210

9777710

2982210

NG. GESTIÓN CONTABLE

NG. INVENTARIO

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. GESTIÓN CONTABLE

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

UN. GESTION PERSONAL

UN. GESTION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

UN. TRAMITACION

UN. GESTION

NG. AYUDAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. PERSONAL LABORAL

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. GESTIÓN RECURSOS

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. PUBLICACIONES

NG. INVERSIONES

NG. DIFUSIÓN Y TRÁMITE

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. SEGUIMIENTO R.I.C.A Y P.A.U.

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

RAMIREZ MANZANO, FELIPA MARIA

RANGEL ARIAS, PATRICIA ISABEL

RIOS ARAGON, ANA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2267**

***6262**

***0100**

***9461**

***1180**

***5391**

***1445**

***6254**

***1017**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9310910

8891810

1764710

1764210

1764610

9304510

11473110

135910

2982210

437510

9795110

9815910

11421710

13212510

135910

9456310

9920710

105210

9312310

8439210

8324010

2601810

9131910

9040410

421710

440010

1054710

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

DP. INTERVENCIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

SC. FOMENTO Y PROMOCIÓN COMERCIAL

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO CÁMARAS

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-OBRAS

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

DP. CONTABILIDAD

GBTE. COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

UN. GESTION

UN. GESTION PERSONAL

PROGRAMADOR

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVERO SALAZAR, ANTONIO

RODRIGUEZ BARCIA, MARIA

RODRIGUEZ BARROSO, JOSEFA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PEDRO ANTONIO

RODRIGUEZ GARCIA, AMALIA CRISTINA

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MAGRO, LUISA

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***3921**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1055110

1056010

1056710

1056810

1057110

1059510

1577910

1579810

1580010

1668510

1668910

2535810

2567110

2601610

3215010

3216110

9101810

9166410

9166510

9285910

11787510

9610410

10963210

105310

10963310

106210

7996210

105010

2982210

9304710

9304910

11437610

11437910

11438210

11438710

9497610

11437810

7073810

9778710

431010

3268910

105210

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. AYUDAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTABLE

NG. PERSONAL LABORAL

NG. GASTOS CORRIENTES

NG. INVENTARIO

NG. TRAMITACION

UN. GESTION

NG. GESTIÓN RECURSOS

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. DIFUSIÓN Y TRÁMITE

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. INVERSIONES

NG. PUBLICACIONES

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

NG. GESTIÓN

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. CONTRATACIÓN E INVENTARIO

NG. HABILITACION

NG. TESORERÍA Y ORDENACIÓN PAGOS

PROGRAMADOR

UN. EXPLOTACIÓN

NG. PERSONAL

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. GESTIÓN

UN. CERTIFICACIONES

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANA

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

UN. GESTION

DP. CONTABILIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

RODRIGUEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0433**

***8285**

***5713**

***0619**

***1475**

***7565**

***8047**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9585110

7073810

9920710

10813010

9285210

2717310

3215710

9039410

9132010

9131510

9166310

11421710

13212510

9285110

11437410

9609610

9609410

3266210

2987110

105210

9778710

9497610

11437810

7137810

105810

7996110

105610

106310

105710

A.T.-TELEDETECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSITARIAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-LEGISLACIÓN

A.T.-INFORMES

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

DP. SEGUIMIENTO Y CONTROL PRESUPUESTARIO

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

SC. RÉGIMEN INTERIOR

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

DP. PLANIFICACION Y COORDINACION

DP. GESTIÓN COBROS FONDOS EUROPEOS

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN CIUDADANA

UN. TRAMITACION

COORD. SISTEMAS DE DIFUSIÓN

COORD. SISTEMAS DE PRODUCCIÓN

COORD. REGISTRO DE POBLACIÓN

TÉCNICO SISTEMAS

DP. EXPLOTACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ VELAZQUEZ, JESUS DAVID

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROLDAN ZAPATA, JESUS MARIA

ROMERO GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES

ROMERO GOMEZ, INMACULADA

ROMERO LEMOS, JAVIER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8047**

***9711**

***3363**

***8218**

***1133**

***4189**

***0914**

***4023**

***2590**

***7962**

***3601**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9585110

8019310

9456610

9310910

9304510

1764610

1764210

1056310

11421710

6667610

13212510

9815910

2982210

106210

2987710

2982210

8213110

8460910

6683010

105210

11473110

1764710

1764610

9304510

135910

9310910

1764210

A.T.-TELEDETECCIÓN

A.T.-DIFUSIÓN

UN. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

ASESOR TÉCNICO

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. SEGUIMIENTO ACCIONES PAI

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

PROGRAMADOR

A.T.-OTRAS INTERVENCIONES FEDER

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

DP. INTERVENCIÓN

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

ROMERO LEMOS, JAVIER

ROMERO MUÑOZ, ANTONIO

ROMERO PINO, MARIA MACARENA

ROSELL VAQUERO, MARIA DOLORES

RUBIO ROMERO, MARIA TERESA

RUIZ GARCIA, MARCOS

RUIZ JARAMILLO, JOSE MANUEL

SAHUQUILLO MARTINEZ DE SALAZAR, CRISTINA

SALCEDO CAMARA, SERGIO

SALGUERO RODRIGUEZ, AMALIA

SALIDO SANCHEZ, RAFAELA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3601**

***2330**

***0989**

***9149**

***4332**

***2187**

***7960**

***8687**

***7746**

***0714**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9312210

9777710

7996210

105210

7995810

7073810

2982210

105210

7073810

13226410

9585110

105210

13226610

1059210

9294510

9098210

9040310

12521610

9051010

106310

135910

9497710

105710

1764610

8891810

9304510

9310910

9585010

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

UN. EXPLOTACIÓN

DP. CONTABILIDAD

JF. OPERACIÓN

ASESOR TÉCNICO

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

AUX. GESTIÓN - RGTRO ATENCIÓN CIUDADANO

A.T.-TELEDETECCIÓN

DP. CONTABILIDAD

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. SEGUIMIENTO R.I.C.A Y P.A.U.

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

DP. EXPLOTACIÓN

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. CARTOTECA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

A.T.-RED GEODÉSICA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

SALIDO SANCHEZ, RAFAELA

SALVADOR GONZALEZ, JULIO

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

SANCHEZ JARA, VICTORIA EUGENIA

SANCHEZ PEREZ, RAMON

SANCHEZ ROMERO, ANA MARIA

SANCHEZ SALAS, SONIA

SANCHEZ TAVIRA, MARIA VICTORIA

SICRE ALONSO, SONIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0714**

***2436**

***9141**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

107710

9312210

9777710

107910

108210

7073610

9613910

9618710

9974210

9497810

9960110

9585110

9614810

9618010

9876710

7073110

7073410

7150710

8019310

1764710

1764210

11473110

6683010

9456310

9901210

9795110

437510

9455810

9815910

9312210

9777710

13212510

6667610

11421710

1056310

9815910

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ESTADÍSTICAS

A.T.-ARCHIVO CARTOGRÁFICO

A.T.-CARTOGRAFÍA TERRITORIAL

A.T.-TELEDETECCIÓN

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROYECTOS

A.T.-DIVULGACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO PROYECTOS

A.T.-DIFUSIÓN

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

DP. INTERVENCIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-OBRAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO CÁMARAS

SC. FOMENTO Y PROMOCIÓN COMERCIAL

DP. GESTIÓN PALAC.CONGR. Y RECINTOS FER.

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. SEGUIMIENTO ACCIONES PAI

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

SICRE ALONSO, SONIA

SOLA RODRIGUEZ, RAQUEL

SUERO GOMEZ CUETARA, CRISTINA ISABEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9141**

***2532**

***1380**

***0860**

***6421**

***0403**

***5272**

***9911**

***8392**

***4346**

***2796**

***1628**

***5742**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3270910

9585110

9039410

2982210

106210

9795110

106210

2982210

9221210

11421810

9040210

105810

105610

8019310

105510

8324010

9131910

105210

7073810

13226610

12521610

9040410

421110

2509910

9101610

SC. FORMACIÓN Y HORARIOS COMERCIALES

A.T.-TELEDETECCIÓN

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

PROGRAMADOR

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO CÁMARAS

PROGRAMADOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

TECNICO SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

JF. PROYECTO

COORD. SISTEMAS DE PRODUCCIÓN

TÉCNICO SISTEMAS

A.T.-DIFUSIÓN

GBTE. SISTEMAS

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

UN. GESTION PERSONAL

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

SUERO GOMEZ CUETARA, CRISTINA ISABEL

TIRADOS FLORIDO, JAVIER ANASTASIO

TORAL SURIA, MARIA NELLY

TOVAR PEREIRA, PATRICIA

VALDERRAMA JIMENEZ, ELENA MARIA

VALLE VISERAS, DANIEL JESUS DEL

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VARGAS VARGAS, JOAQUIN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VAZQUEZ VIEJO, FERNANDO JOSE

VERDUGO PEREZ, SUSANA

VICENTE GUERRERO, LAURA

VICENTE HERNANDEZ, ROSARIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5742**

***1062**

***5560**

***9596**

***3157**

***1976**

***4068**

***4688**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11787510

2601810

9131910

1668910

2567110

9609610

2982210

105210

7073810

2982210

2601810

12521610

1764610

9304510

9310910

1764210

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTION PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN RECURSOS

SC. RÉGIMEN INTERIOR

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

UN. TRATAMIENTO INFORMACION

UN. GESTION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-COOP. TRANSFRONTERIZA

A.T.-POLÍTICAS COMUNITARIAS

DP. SEGUIMIENTO PLANES Y EVAL. POLÍTICAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE CONOCIMIENTO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSID.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

VICENTE HERNANDEZ, ROSARIO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILLAGRAN ALVAREZ, ANTONIO IGNACIO

VILLALBA QUESADA, JESUS

VILLAR GUIMERANS, OLGA

VILLAR MADRID, MARIA REYES DEL

VILLEN MEDINA, MANUEL

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER
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